
 
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 14.01.2014 г. № 8 
г. Сысерть 
 
О внесении изменений в состав Консультативного совета по делам национальностей 
Сысертского городского округа,  утвержденный постановлением Главы Сысертского 
городского округа от 11.03.2011 г. № 183 «О мерах по реализации национальной 
политики Сысертского городского округа» (с изменением от 25.06.2013 г. № 407) 

 
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в состав Консультативного совета по делам национальностей 

Сысертского городского округа (далее - Консультативный совет), утвержденный 
постановлением Главы Сысертского городского округа от 11.03.2011 г. № 183 «О мерах по 
реализации национальной политики Сысертского городского округа» (с изменением от 
25.06.2013 г. № 407): 

1) вывести из состава Консультативного совета: 
- Старкова Вадима Анатольевича, Главу Сысертского городского округа; 
- Галашева Анатолия Николаевича, заместителя Главы Администрации Сысертского 

городского округа по социальным вопросам; 
- Берсенёва Юрия Николаевича, начальника Управления федеральной миграционной 

службы по Сысертскому району; 
- Кузнецову Наталью Владимировну, председателя комитета по делам молодежи 

Администрации  Сысертского городского округа; 
- Минина Алексея Михайловича, начальника Управления образования 

Администрации  Сысертского городского округа; 
- Шибаева Владимира Борисовича, председателя комитета по физкультуре, спорту и 

туризму Администрации  Сысертского городского округа; 
2) ввести в состав и утвердить председателем Консультативного совета: 
- Карамышева Александра Геннадьевича, Главу Сысертского городского округа;   
3) ввести в состав и утвердить заместителем председателя Консультативного совета: 
- Кузнецову Наталью Владимировну, заместителя Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным вопросам;  
4) ввести в состав и утвердить членами Консультативного совета: 
- Золотову Аллу Евгеньевну, начальника Управления образования Администрации  

Сысертского городского округа; 
- Шибаева Владимира Борисовича, начальника отдела по физической культуре и 

спорту, молодежной политике Администрации  Сысертского городского округа. 
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
 
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев 


